MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 10/2024 - DGES/RIFB/IFBRASILIAEdital 10/2024 - DGES/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO (2ª FASE)

O Diretor Geral do Campus Estrutural do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - IFB, nomeado pela Portaria N° 720, de 31 de julho de 2023, publicada no
Diário Oficial da União de 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, torna público a
relação das inscrições homologadas e resultado preliminar da prova de desempenho didático (2ª fase) do processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto
- Área: Matemática.

Candidato
Análise

curricular

Prova de
desempenho

didático
Nota final Classificação

***.**3.388-50 17 0,00 17,00 Desclassificada

***.**3.541-19 22 41,43 63,43 3º

***.**5.803-49 21 29,10 50,10 Desclassificada

***.**4.721-34 18 0,00 18,00 Desclassificada

***.**6.241-88 16 0,00 16,00 Desclassificado

***.**6.201-07 18 56,37 74,37 1º

Código Verificador:
Código de Autenticação:

***.**2.931-68 13 0,00 13,00 Desclassificada

***.**7.095-84 15 49,00 64,00 2º

***.**4.391-68 15 43,12 58,12 4º

***.**1.708-96 15 0,00 15,00 Desclassificada

Assinado eletronicamente

GIANO LUIS COPETTI

Diretor Geral (Portaria N° 720, de 31 de julho de 2023)

Campus Estrutural

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGESDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 05/06/2024 11:27:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/06/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

544156
208685a7b3

Campus Estrutural

Área Especial n° 01, Quadra 16, None,
Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL

/ DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: